
令和６年１０月２５日 

保護者各位 

那覇市立那覇小学校 

校長　新川　美紀 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度　第１１回那覇小学校運動会（ご案内） 

 

　秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り 
感謝申し上げます。 
　さて，本校では令和６年度運動会を下記の日程で開催致します。 

子どもたちは本番に向けて「那覇っ子みんなで協力　全力でがんばるぞ！　エイエイオー！」を

スローガンに掲げ、練習に取り組み、学級や学年で力を合わせ頑張っているところです。 

　つきましては時節柄ご多忙のこととは存じますが，ご臨席を賜り、子どもたちを激励してくださ

いますよう、ご案内申し上げます。 

　 
 

記 
 
１　日時　　令和6年11月10日（日）午前8時45分～12時終了予定 
　　　　　　※詳しい日程については、別紙にあるプログラムをご覧下さい。 

　　　　　　※11月11日（月）振替休日 
 
 
２　下校予定時刻　　１年～６年　12時頃　　　　　　　　　　             
   　　　　　　  
 
３　場所　　　　那覇小学校運動場 

　　　　　　　　　　　 
 
４　雨天時の場合 
（１）当日が雨天時の場合・・・11月17日(日)に延期 

　　　・11月10日(日)は、休校。 

  　　・11月11日(月)は、予定通り振替休日で休校。 

 

（２）17日（予備日開催）が雨天の場合   ・・11月19日（火）午前中に実施 

　　　・11月17日(日)は通常登校で、４校時授業。給食なし12時10分下校。 

　　　・11月18日(月)通常授業。 

・11月19日（火）実施の時は、保護者種目を省いて行います。 

 
５　実施の有無 

　当日雨天延期の場合は、朝７時頃までに「tetoru]にてお知らせいたします。 
 
６　ご協力 

　・校舎内への立ち入りは安全管理のため、ご遠慮ください。 

　・体調不良・発熱等の症状がある方は、来校を控えてください。 

　・貴重品の管理を各自でお願いします。 

　・お車で来校はご遠慮して頂きます。また、学校周辺の駐停車も近隣住民
　　のご迷惑になるので禁止といたいします。ご協力よろしくお願いします。 
　 


